



INFÖR OMBYGGNADEN AV A-HALLEN

SAMMANFATTNING

Detta dokument sammanfattar VBK Hockeys och Vallentuna Konståkningsklubbs önskemål inför ombyggnaden av A-hallen. Vi berör fasaden, och insidans väggar, golv och tak. Belysningen är speciellt viktigt för klubbarnas verksamhet. Syftet med våra förslag är att ombyggnaden ska öka klubbarnas och hallens attraktionskraft samt ge större välmående och fler Vallentunabor möjligheten till en meningsfull fritid.

Ed Fontes och Lars Barkström

Inför ombyggnaden av A-hallen

Kommunen planerar en renovering av Vallentuna IP:s A-hall under sommaren 2019. Vallentuna Hockey och Vallentuna Konståkningsklubb har diskuterat de behov som vi ser har uppstått under åren. Dessa behov sammanfattas i detta dokument. Målet är att ombyggnaden ska öka klubbarnas och ishalls attraktionskraft samt ge större välmående och meningsfullare fritid till fler Vallentunabor.

Fasad

Även om vi tycker om vår ishall så har åren lämnat sina spår. Fasaden ser luggsliten och smutsig ut. Enligt tidigare möten med kommunens olika representanter kommer fasaden att bytas ut. Vårt specifika önskemål är att fasaden ska förses med en elektronisk skärm där klubbarna kan annonsera aktiviteter och visa upp sina sponsorer.

VBK Hockey och VKK vill gärna ha nedre delen av fasaden tvättad och målad innan säsongen börjar i höst. Vi är beredda att hjälpa till.

Väggar, insida

Väggarna på insidan av hallen kommer att fräschas upp och målas om. Det är vårt önskemål att väggarna målas i rött och svart för att passa ihop med Rookie Bars färger. Vallentuna KK:s och Ormstas klubbrums utsida kan målas svart.

VBK Hockey och VKK vill gärna ha ommålningen på insidan gjord före säsongens början och vi är beredda att hjälpa till.

Golv

Golvet bör vara enhetligt över hela hallens bottenplan. Nivåskillnader som finns där nu, bla vid kiosken, ger steg som är lätta att snubbla på när det är mycket publik i hallen. Vid Vallentuna KK:s shower sätter vi upp koner vid nivåskillnaderna.

Trappor

Trapporna upp till Rookie Bar och Vallentuna KK:s och Ormstas klubbrum är inte säkra. Vi önskar att alla trappor byts ut och ersätts med säkra och moderna trappor.

Tak, insida

Enligt kommunens tjänstemän blir takets insida av cementfiber i ungefär samma färg som B-hallens nuvarande tak. Vi önskar en mörk takfärg för att passa ihop med färgvalet på väggarna.



Exempel på mörk färgläggning av golv, väggar och tak.

Belysning

Vi har förstått att all belysning och el kommer att bytas ut under renoveringen. Enligt förvaltningens tjänstemän kommer LED-lampor att installeras över isen.

Vi önskar ett LED-belysningssystem som kan ge olika färger samt som kan styras för att ge mönster på isen och för att kunna framkalla showbelysning. Detta behövs för konståkningshower, skridskodisco och för lagpresentation före hockeymatcher.

Även allmänhetens åkning skulle få sig ett rejält lyft i attraktionskraft med en mer spännande belysning. Det skulle bli kanonstämning på allmänhetens åkning!

Inspirationsbilder och fallstudier kan hittas genom att söka på "LED lighting icer rinks" på Google. Ett bra exempel med iPad-styrda LED-system kan hittas här:

<http://www.etnow.com/news/2015/6/onebigstar-calls-on-chauvet-professional-to-update-lighting-at-nottingham-ice-rink-arena>



Färgade LED-belysning för ishallar lyfter känslan och attraktionskraften.

Läktare

En idé som har diskuterats inom förvaltningen är att flytta läktarna närmare isen. Det skulle ge fler omklädningsrum och förråd under läktaren på båda sidor av rinkens.

Omklädningsrum

Hockeyns A-lag har ett eget fast omklädningsrum. J20, J18 och VKKs konståkare tillbringar lika mycket tid i ishallen med träningar varje dag som A-laget. Det är ett önskemål från föreningarna att dessa lag får egna fasta omklädningsrum. Detta kan möjliggöras genom nya omklädningsrum för fotbollsklubbarna närmare fotbollsplanerna.